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1 Ul saios 1-201-1 210,134.50
2 Ul Ul adag 1-201 350,442.33
3 sl fudsao 1-202 fa 205 1,253,803.85
4 |mmanudiudsaies 1-207 1,157,460.25
5  [muaulfudaedes 1-210 468,462.25
6 |munulfudpdendfusninai 4-41 895,360.00
8  |Muanussuundeinaasia 4,250.00
9 R N L TG L GER T 44,892.00
10 |munudulidasu 2 (SDe2) 81.687.95
1 munudﬁ"uu?qu‘imﬁuﬁuq 83.612.00
FINSIANIUNBFTNRIATS 4,550,105.13 1.3024 5,926,056.92
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Bolasuniraunea$n Usudpinaljufinararsaumnanieianin Bioinformatic) un=1ulafnfiuas? (BioreFinery)

tilaudrpuAnAnusigIuianan (Bio-based products)

anuinasfu

urgnudrrastasinis unienia

dranumaniag AruznssunisiavuatAINe

AMZQRAUNTININGEAT WU Ine AT lud

) ARIUNTININEAT HuANeAsTodlus

wung s un
; x ; Afan AT MuAIan
AAU Mon? MU uung LV hilitig]
MArauing Auuidu MnARaULNY AUy UAZUTY
1 udfulsaies 1-201-1
1.1 nuIAtgNnT

alauigeasaruridauaglivih Goaull) 6.00 1 0.00 0.00 35.00 210.00 210,00 neuyEnATa 2.9 39

“30 udhofinda i wWlaaUfuamaradn 200 | itag 1,500.00 3.000.00 3.000.00 6.000.00 9.000.00 AurmAuman MIT

-iﬂgnﬁﬂ)huun:r\wmu 6.00 LGl 0.00 0.00 70.00 420.00 420.00 fuman

~Fonoun@miisodn vdafiuia Gowll) 2700 | wns 0.00 0.00 70.00 1,890.00 1,890 00 Aurm

_ augholA=Taramén uaz 1hd 1.00 Ml 0.00 0.00 800.00 800.00 800.00 Aurm

- Fraui 1.00 i 0.00 0.00 1.500.00 1.500.00 1,500.00 Aurm

12 ulfud

- Midduuafamn 9 1, afniauzqudinza (ssan) 5200 | mru 298.00 15,496.00 75.00 3,900.00 19.396.00|  Aumainmudnyinana 223 MIT

- U AW (TOA Supershield WiaIAuLIAY) 7500 | mru 56.00 4,125.00 30.00 2.250.00 6.375.00 Auran nnndnyinata 2.8 1

- U Adymanu (TOA Supershield wioiAuuuin) 5200 | mAra, 66.00 2.860.00 30.00 1.560.00 4,420.00 Aurar/ neudnyiinane 281

- duiuAy Masaiiduiszuu@ands aunmndre 25724 1.00 " 7.500.00 7.600.00 000 0.00 7.500.00 AurmAt MIT

- duudu suegilioir=uudanda et 2,702 1.00 " 8,00000 8,000.00 0.00 0.00 8,000.00 Aunm MIT

- diwAu raogiillonrcumdonds suamdie 75024  1.00 1 17,600.00 17,600.00 0.00 0.00 17,500.00 Auna MiT

- Andddlduiuarudauminng suauiarag 2.67x2.06 u 1.00 1n 3.680.00 3,680.00 0.00 0.00 3,680.00 furm MIT

- Anddldiiunrmdauniining sunawie 2.70x2 05 4 1.00 " 3.800.00 390000 0.00 0.00 3.900.00 Auna  Mim
Anfifldufunnudaumiasing sunaudi 7605206 1. | 1.00 " 10.800.00 10.800 00 000 0.00 10,800.00 Aura Mt
Aaraldnduafauls-anaoluias sunalzn 57620 1.00 " 8.300.00 8,300.00 0.00 000 8,300.00 Aumen miT
fluspc 4800 | mru 575.00 27,600.00 250.00 12,000.00 39,600.00 Rumay Ruman M

- PE Foam ushufrlisaaitu SPC wun 2 uu 48.00 AtH 22.00 1.056 00 500 3,600.00 Aurm Aurny MiT




BULUARISIENTS USHIUY UAzsIAY

Folarumratunoaf:

dsulpaandjuRnisarsaumnan1adanan (Bioinformatic) uazluTa?linfiuas? (BioreFinery)

litauurgUudnfurigIuBanan (Bio-based products)

anuAnaafu ANIZgRAUNTIIINEAT NUTIngdEBaalu

ANZQAATUNTININEAT MuAnedudedlud

vigudrradTasinitaunaa i
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Ussnusaning E\;u:r;ﬁumrriﬂ;unﬂmnma wung - U
: X 5 ATAn AT mMuAian
ady baliliiehy U uung - - = - : : - — UNITUIVR
MAAuLg ERITL IR MAAauLg Fuuidu URZUTIY
- J13audy PVC 2400 | wnr 150.00 3,600.00 40.00 960.00 4560.00)  Auman/ neuligBNRN 2417 MIT
- snalfuiiuion leiuAiems (ularauin Mmanhidued  1.00 nu 20,000.00 20.000.00 5,000.00 5,000.00 25,000.00 furmn/ Ruman/ MIT
13 sy Tihiig
- 819 thw 2.5 sg.mm. 100.00 | AT 9.12 912.00 7.00 700.00 1.612.00 Auma/ nrudydnana 4.2/ Mim
- i Fu v IuuuA 1nau-uLw 16A 250V insnd 10.00 i 180.00 1,800.00 90.00 900.00 270000  AumA/ neudnyEnana 4.53 / MIT
- adndl 1 d09 nfauudanan unzndoinau (FAN 87) 1.00 10 122.00 122.00 80.00 80.00 202.00| AutAn/ nedngEnana 453/ MIT
viofouau i Fitting & Accessories 1.00 1l 2,500.00 2,500.00 760.00 750.00 3,250.00 Aurm /M
14 Aurzuuhilih uasadn
- 2x18 W LED U-SHAPE WITH CLEAR ACRYLIC 8.00 n 2,000.00 16,000.00 150.00 1,200.00 17.200.00)  RusIm / nauniny@nane 4.58 / MIT
- a2 41 dauudanan uazndoinoy 1.00 0 122.00 122.00 90.00 90.00 212.00] AumA1/ neuddngiinans 4.53 7 MIT
-vinfouaw vl UPVC dn 34 5000 | Nt 29.25 1,462 50 23,00 1,150.00 2,61250| AumAn/ neudnginant 4 44/ MIT
- @1 thw 2.5 sq.mm ( Light ) 5000 wny 7.63 381.50 7.00 350.00 731.50 Auman / naudydnana 2.4
iHonianAn 20 % 191110740 10% T0amAaE il 1.00 "y 4.107.50 4,107.50 0.00 4,107.50 INCUYTIANKN / MIT
suUfulgaied 1-201-1 164,824.50 4531000  210,134.50
2 mulfudyados 1-201
21 MUIATEIINTT
folmnlgaaramudndoune it Gaauld) 3.00 L) 0.00 0.00 35.00 105.00 105.00 neulnyEnan1 2939
?nnnum.nnémmnu 1u (ol 1.00 n 0.00 000 8500 8500 85.00 neuUny@nand 2.9.34
3nnﬁunmt}mm«§nw1d| 6.00 mne 0.00 0.00 220.00 1,320.00 1.320.00 nrudnyinane 2948
%nnuﬂuwmnnu‘*nuulm 400 WAt 000 0.00 220.00 880.00 880.00 nrudryinnt129.48
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nmuﬁnnﬂh 1 ANZIAATUNTTUINLEAT umqwmﬁmuﬂuu

Muwnulfﬁm 1Tr—1un'w nunaaf AZIAATUNTTHINLAT umﬁvxmﬁumu ﬂuu

ALIUTIAINA um’fun 29 uiguu 2567

L!r,mmﬂanu ﬂm~mmm1muunnmnmq ; wdae U
i Aing A mMuAing
adu am? A | udag (UG
MnraudY i MMAIULIY i UAZUNITY
~fonoun@auiimosdn néoudiui Gonull) 1620 | wnr 0.00 0.00 70.00 1,134.00 1,134.00 furm
- m’nuﬂ.-J 1.00 win 0.00 0.00 2.000.00 2.000.00 2,000.00 Aurm
22 nulfulq
B2 - drduUdiuafouun 9 ArnTausgudin=i @1auan) 1645 | AL 298.00 4,902.10 75.00 1.233.75 613585 AumAavnnininen 223 MIT
- UNTALLTI (TOA Supershield UiaiRuLwi) 5645 | nr. 55.00 3,104.75 30.00 1,693 50 4,798.25 Auran / neudnyinana 2.8.1
- UM AdIMAIU (TOA Supershield Wiy 1645 | nru 65,00 904.75 30.00 49350 1.398.25 Aurm 2 nandny3nnne 281
- A Paoaliloirzuudands suramiiane 220624 1.00 1 6.500.00 6,500.00 0.00 0.00 6.500.00 Auma M
- AndAddldutunrudoumivig swaambining 220205 1 [ 1.00 0 3.200.00 3.200.00 0.00 0.00 3.200.00 Aurn
nuu,Jm:xﬁmﬁuumﬂniﬁsowmm. 1665 | mru 399 00 6,603.45 222 3,674.10 10.277 55 Aure / nandnyinane 248
- tdsiin=zioaunsinidas 10cm. vdouAnogliion | 1620 [ wins 200,00 3.240.00 90,00 1.458.00 4698.00 Aurnn/ Auna ) MiT
-D3 df:ﬂnqﬂtiuumuﬂnﬂ‘m 1.00 10 9,500.00 9,500.00 000 0.00 9,500.00 Rutar MiT

23 [wafinafdoalfofinag

(w1 fzUfuAnisfauiiguduonniangrai 1.00 " 155,000 00 155,000.00 0.00 0.00 155,000.00 Aumm Mt

(cB2pPP) difiuarnniluiuurova 1.00 n 110,000.00 110.000.00 0.00 000 110.000.00 Runa /Mt
24 1urzuuTritiaf

Kvandwanf 12 981 SCHNEI v nlosn s iBags MoB M 1.00 m 7,850 00 7,950.00 1.200.00 1.200.00 9,150 00 Aunar MiT
Biitninof 3P 40 A SCHNEIDER 1.00 2k} 1.540.00 1,540.00 0.00 0.00 1.540.00 Aunme Mt
mwaffinwsningf 1P 16A SCHNEIDER 2.00 2k} 139 00 278.00 0.00 0.00 27800 Aumen MiT
woffimumines 1P 20A SCHNEIDER 4.00 i 139.00 556.00 0.00 0.00 §56.00 Auran - M
A4 thw 16 sq mm 60.00 1Ry 6263 375180 2000 1,200.00 495180 fura nrudnnna 24

A9 thw 6 sg.mm 16.00 wmy 26.90 403.50 12.00 180.00 683.50 Ruren  nnadydnans 24
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amufinaafu AZQARUNTIHINLAT AN el

vingrudrnadlaninig sunaaf ATUZRRAUNTTHINEAT MUINg AaEad T

AUINMIAINAT WIRTUA 29 wisiuu 2567

Jf:m;uﬂr;ﬁnuinm:ﬁmmwﬁwumwmnnﬁ wde ;U
s ) : Adan AT uAing
Ay fun1t U uulg LR
TAAauLNg Al MAReugY Auulu UAZUTI
- N0 thw 2.5 sqmm 10000 [ wnt 925 925.00 7.00 700.00 1,625.00 Auma/ nrudyinae 2.4
- inu thw 1.5 sqmm 50.00 wne 7.29 364.50 5.00 250.00 614 50 Auman niudnyinae 2.4
- i fulrhiuung 1nan-uuu 16A 250V fingnd. 2.00 [10] 180.00 360.00 8000 180.00 54000 AumAv/ nmudnuinana 453 MIT
-aintlvl 1 304 vfauudinan unzndainau (FAN 8°) 1.00 10 122.00 122.00 30.00 30.00 15200  AumAr/ neudnydnane 453 MIT
-viaPVC 112 fn 15.00 wn? 125.00 1.875.00 30.00 450.00 2.325.00 Aurn neuUnyInate 4.44 ' MIT
oinindn 20 % 193m9AW0 10% TaAIME Tl 1.00 nu 568.88 568.88 0.00 0.00 568.88 INRUYIIAINAY | MIT
25 nur=uu T uaesdn
- 2¢18 W LED U-SHAPE WITH CLEAR ACRYLIC 300 " 2,000.00 6.000.00 15000 450.00 6.450.00  AurAn/ neadiydnate 4 68 MIT
- aintlvl 2 9a4 nfouwdanan uacndoinon 1.00 L) 122.00 122.00 90.00 90.00 21200  AumAt/ nnndyEnana 4.53 7 MIT
- vinfouawlvlih uPVC A1 34 O 50.00 | wnt 2926 1,462.50 23.00 1,150.00 261250 Auman/ ntudngEnat 4.44  MIT
- A10 thw 2.5 sq.mm ( Light ) 5000 | wnt 925 46250 7.00 350.00 812,50 Aura/ nndyinane 24
Waidandn 20 % 193110140 10% T0amars i 1.00 nu 438.75 43875 0.00 000 438.75 \NCUMIAINET / MIT
raunuliulsitar 1-201 330,135.48 20,306.85 350,442.33
3 uufudpaias 1-202 il 205
31 MumtpanT
fonaudr=anfonnanu 1w Goauly) 1.00 10 0.00 0.00 8000 80.00 80.00 nnudninate 2934
?‘rananuuninﬁqmuduumn‘@quu (tonulu) 6600 | mtu 0.00 0.00 40.00 2.640.00 2.640.00 ndryEnan 299
fanouteanniaqiifon Gaull) 560 | mtu 0.00 0.00 40.00 22000 220,00 funm
Halauriganiramudidoumg it douuld) 600 L) 0.00 0.00 3500 210.00 neudny3nae 2939

nnainyineie 2948

tfansuindinaf Fosully 18.00 | nru 0.00 0.00 22000
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FoTAseniseunaafn dfudsaioalfuAnisairaumaniedanan (Bioinformatic) un=TulaFlifiuas? (BioreFinery)
taudrpluiaiusigudanan (Bio-based products)

anuinaafi - ANZYAAMNITUINEAT MANEReE ol

wiprudrediasinisatunasu AZARUNTININGAT HuAnedoiFoalud

AUINUTIAINGT 1HDTUR 29 Ligu 2

Urmnmumaning An=nsmmtinvuaaanag i ; ‘ wine - um
e : : AYian AT 1INAYTAR
AU unIs UL wuny - - - — - - - —~ uutIun
MnAaulng Uiy TAAULNY LRI TR UAZITU

~Fonoudurrunos Ganuld) 1600 | At 0.00 0.00 220.00 3520.00 3.520.00 neudnyinane 2.9.48
-Fonou@uinaudn nfouAuin Gorull) 6000 | wAT 0.00 0.00 70.00 4,200.00 4,200.00 Aumm
- ﬂunuﬁmm’aa 1.00 wman 0.00 0.00 7,000.00 7.000.00 7.000.00 adumm

32 nudfulp
- MUuuasauun 9 un. afnTaucgudin=a (srrua) 68.00 | mAtM 298.00 20.264.00 75.00 5,100.00 25,364.00 Aumarnmdyinate 2.2.3 MIT
- 1UMAu (TOA Supershield WaIgui1) 12400 | mtu 55.00 6,820.00 30.00 3.720.00 10,540.00 Auman/ naudynane 2.8.1
- umdamau (TOA Supershield WUy 6800 | At 55.00 3.740.00 30.00 2,040.00 5,780.00 Auma neudnyInane 2.8.1
- ulianfuefa agadu Tasadamlud - Auduaiu 397 | atu 2,000.00 7.940.00 120.00 476.40 8.416.40) AumAn/ nsudyEnAN 2.3.3/ MIT
AWMANNADY 3 14 Uu1 3204
-D5 U?:qnqﬂﬂuumuni‘iauumu vifoutaauas 2.00 10 26,500.00 53,000.00 1,500.00 3,000.00 56,000.00 furan /Mt
- 04 Ur=nopiitisnuuidoudtaurnudnm 1.00 1 48,000.00 48,000.00 0.00 0.00 48,000.00 fumn /M
- duhuau reoaililonssuui@anis yuiaudanag 2.20x2.4 - 4.00 " 6,500.00 26,000.00 0.00 0.00 26.000.00 Aumm / MIT
- AnAdlaniuarifaumnitEng Tuauiinin 2.20x2.05 1 | 4.00 n 3,200.00 2,800.00 0.00 0.00 12,800.00 furai/adn
- nulJnf:«f;mﬁuun'anTﬁ 60x60cm. 6800 [ mru 399.00 27,132.00 222.00 15,096.00 42,228.00 AumAn/ nndnyinane 2.4.8
- th@awdins=ibaaunsinidas 10cm. viandnoaiidon | 3180 [ wmr 200.00 6.360.00 90.00 2.862.00 9.222.00 Auman/ Auma /M

33 |wlafliwafiniljuRng
- (1B1) T=UfuAnnnan 2.00 7 136,000.00]  272,000.00 0.00 000  272,000.00 Autan /M
- (wB2) IfzUfjuRniefaciisgudauaaniantn i 1.00 1 256,000.00 255,000.00 68.000.00 68,000.00 323,000.00 Autan / MIT
- (WB3) TfzUfuRnitiauy spUduoanfanail 1.00 n 255,000,00 255,000.00 68,000.00 68,000.00 323,000.00 Auman MiT

34 nuszuulihiaiadg
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(nnudm]mnnmmwmmu (Bio-based produc!s;

U gL 194 lTﬂ?ln’\? Nnuneai

FoTanumraiunoas muum‘angunmvmmulwnmmmm(Blomformanc) unz IuTmhmumv Brorermery)

Uf,;nruﬂanu AMIZNITHANTITUUATIAINAS wdag : un
: ; ‘ Ainn AN MuAiARn
RloiY] balihih) AUl | uudng UHNUIWR
MARauUIY ERITGITRIT MAAguLng AU URZUNIY
Funaduises 12 181 S 3 il nianAiws 1.00 10 7.950.00 7,950.00 1,200.00 1,200.00 9.150.00 Auman/ MIT

- UILTNINGT 3P 40 A SCHNEIDER 1.00 fin 1,540.00 1,540.00 0.00 0.00 1.540.00 Aurmn/MmIT
- 17effimuningf 1P 16A SCHNEIDER 2.00 i 139.00 278.00 0.00 0.00 278.00 Aumm MIT

AR 1masiniuTnings 1P 20A SCHNEIDER 4.00 A 139.00 556.00 0.00 0.00 556.00 AumAr/ MIT
- 192FNAILTNINGT 1P 32A SCHNEIDER 2.00 i 139.00 278.00 0.00 0.00 278.00 Auman/ MIT
- A8 thw 16 sq.mm. 7200 | wn? 6253 4502.16 20.00 1.440.00 5.942.16 Aumn/ nadnudnans 2.4
- 470 thw 6 sq.mm. 18.00 | wny 26.90 484.20 12.00 216.00 700.20 Autnn naudyinana 2.4
- A4 thw 2.5 sq.mm. 100.00 | wn? 9.25 925.00 7.00 700.00 1,626.00 Auman/ naudngdinane 2.4
- A0 thw 1.5 sq.mm. 50.00 wns 7.29 364.50 5.00 250.00 614.50 Aurn naudginana 2.4
- iU liiunug winan-tuu 16A 250V finsna 6.00 i 180.00 1,080.00 90.00 540.00 1.620.00(  AumA1/ nTuTTNAT 4,53/ MIT
- ainghl 1 9o vdaanianan uaznAoia0Y (FAN 8°) 2.00 n 122,00 244.00 80.00 160.00 40400| AumAn’ neudninane 453 MIT
M PVC 1121 18.00 | wimr 125.00 2,250.00 000 0.00 2.250.00 Auma/ MiT
iHaudandn 20 % 1941 10% 10amAatnii 1.00 U 1,077.59 107759 0.00 0.00 1,077.59 INUTIMINANG / MIT

35 |ourzuutly uaeadn
-2x18 W LED U-SHAPE WITH CLEAR ACRYLIC 18.00 1 2,000.00 36,000.00 150.00 2,700.00 38.700.00] RutAn nrudnuinana 4,58 MIT
-andlil 1 do4 nfouudanan uaznaainou 2.00 n 90.00 180.00 80.00 160.00 34000 AumAr/ nauldnyEnane 463 MIT
-viofanarg i UPvC #1034 0 50.00 | wnr 29.25 1,462.50 23.00 1,150 00 261250 AumAr/ neulyinAna 4 44 M
A0 thw 2.6 sq mm ( Light ) 100.00 | wmy 763 763.00 7.00 700.00 1.463.00 Auma/ nedngEnana 2.4 MIT
iaiaindn 20 % 124MAMD 10% 1oarniaro i 1.00 au 47250 47250 0.00 0.00 47250 WNUTIAINGYT  MIT
smnulfindgafod 1-202 da 205 1,054,463 45 199,34040|  1253,803.85




FaTasinsanunaaia

aulrsUdAnfuvigudanan (Bio-based products)

anunaaf ANZRARUNTSHINLAT IUNANENADFEa Ul
wdrgaudrzaaTasinisaunaaia AUZQAATUNITHINEAT INANEIFaFgalus

AUIUTAINAI BITUR 29 WIBU 2567

UfudsawiaadfuAnirarsaumania@ann (Bioinformatic) ua=lutaflinfiuast (BioreFinery)

WUULARISIINS UFannanu uazsian

wdg - umn

UTguwmﬁgﬁfc;ﬂ nr’n;;nw;mnhuunﬂhﬂnml 7
S ; ; Adan AP tuAian
Ay hmlilints AU wung - - - — - - — unnivn
TIATNAULIY AMUIUNU TIAADULNY MUILNY URZUTIU
4 udfulpaios 1-207
41 nuATgHNT
~Honouds=anfounanu 2 Ly Gonull) 1.00 0 0.00 0.00 140,00 140.00 140.00 nrunyinate 29.30
-Fonoudsanasnaiition Ganull) 162 | nru 000 0.00 4000 64.80 64.80 Aurm
.‘}annuwnuhhﬁn 6.00 10 0.00 0.00 35.00 210.00 210.00 nrudnyinane 2.9.39
~Fonoudimandu ndanduia Goaull) 2850 | wn? 0.00 0.00 70.00 1,995.00 1.995.00 naudnyEnae 2.9.48
- .nuuuﬁqumq 1.00 [T 0.00 0.00 2.000.00 2,000.00 2.000.00 fuman
42 nudfudg
- MhilUduuasauun 9 1 atnTauzqudan=a (sisuan) 51.70 | mta, 298.00 16,406.60 75.00 3.877.50 19.284.10|  AumAvntuiyinate 2.2.3 MIT
- UM@K (TOA Supershield WiDtABLIT) 97.00 | AT 65.00 5,335.00 30.00 2,910.00 8.245.00 Aumm/ nnudnyEnane 281
- num@dimau (TOA Supershield ufatiuuimvn) 61.70 | mtu 55.00 2.843.60 30.00 1.551.00 4,394 50 AumAn/ neudnginata 28.1
- Ay masaiienrzuu@ands mnamdiine 22020 3.00 0 6,500.00 19,500.00 0.00 0.00 19.500.00 Ausn s MiT
- AndaTlduiuanudaumiinie suiaudirig 2.202.05 1 | 3.00 " 3.200.00 9,600.00 000 0.00 9,600.00 Auna MiT
D2 Ur:rgnqﬂlﬁuumuwinuumu 1.00 n 17,500.00 17,500.00 1,200.00 1.200.00 18,700.00 Auray Auman /M
- W3 3nauaaufaniy 1.00 n 56,500.00 5,500.00 1.200.00 1,200.00 6.700.00 Aumay Auman mim
- nudnr:tf]nqi‘iuun‘riﬁ:nTﬁ B60x60cm 61.70 [Zhet] 399.00 20,628 30 22000 11,374 00 32.002 30 Aura/ nrudnyinane 248
dnidandans=ila untinidgs 10cm. ydoufinagiilo 2860 wns 200.00 6,700.00 90.00 2.565.00 8,265.00 Aump s mim
43 wlafliaofiaalfjuAnae
(182) T=Ufjufimemnang 1.00 " 155,000.00 156,000.00 0.00 0.00 155.000.00 Auman  MIT
(wed) TR=UfjuAnasfiaua 1.00 1n 310.000.00 310,000.00 0.00 0.00 310.000.0¢ Auman / MiT
WBS) If-UfuAmsAnmigUiuoardansioia 1.00 1 190.000.00 190,000.00 000 0.00 190,000.00 Aurny miT




Falanimranuneate

anuinoat AZgRAMRTIINEAT NKAne A oalud

AZYARIUNTIINGEAT MR IAsF o lus

wdhgaudrIadiasnsunesi

AUIUPIANAN 1H19TURA 29 ioU 2567

Uszunumniiag ACNTsuNIiTUUATIAINATY

iaussluRnfinei§IuIann (Bio-based products)

LUUUAMITIENIS USHu uazs1an

Ufudpaiaadjainasarraumanis@anan (Bioinformatic) ua=uTa¥ lufiuas? (BioreFinery)

Wug : un
. ; : AYfan ALY R IRLET
Al U A | wdag WHNDINA
MAReung Ui MAALWNY iy UAZUNIU
- (FH120PP) r-j’qiﬂﬂﬂ']flnﬁ 1.00 L] 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 fuma MIT
44 aurzuulihinadgs
1 12 98¢ SCHNEIDER 3 iiandanau C 1.00 T 7,950.00 7,950.00 1,200.00 1,200.00 9,150.00 Ruman M
- UTNINGf 3P 40 A SCHNEIDER 1.00 [20] 1,540.00 1,640 00 0.00 0.00 1.540.00 Auma M
- 179ffiniusnInaf 1P 16A SCHNEIDER 1.00 fin 139.00 139.00 0.00 0.00 139.00 fluman MiT
- iafimusninas 1P 20A SCHNEIDER 5.00 i 139.00 695.00 0.00 0.00 695.00 Auma MIT
- 190fimusninaf 3P 20A SCHNEIDER 1.00 A 2,270.00 2,270.00 0.00 0.00 2.270.00 fusan MiT
- A0 thw 16 sg.mm 200.00 | At 62.53 12,506.00 20.00 4,000.00 16,506.00 Auma/ nnudnydnane 2.4
- A1 thw 6 sq.mm 50.00 wnT 26.90 1,345.00 12.00 600.00 1.945.00 Auma  neudnyinana 2.4
- NY thw 2.5 sq.mm. 100.00 wnt 9.25 925.00 7.00 700.00 1.625.00 fuma nrudnyinaie 2.4
- ANt thw 1.6 sgmm 50.00 wmns 7.29 364 50 5.00 25000 614 50 Ruma/ nrudnyinana 2.4
- i Fu LA 1InAN-uLL 16A 250V iinsad 6.00 i 180.00 900.00 90.00 450.00 1.36000]  Ruman/ nnningdnana 453 MIT
-and vl 1 900 wfaumfainan uazndginou (FAN 87 1.00 n 122.00 122.00 80.00 80.00 20200 AumAn/ nedgEnane 453 MIT
-viaPvC 112 1800 | wnt 125.00 2.250.00 0.00 0.00 2250001  AusAn/ neudnudnans 4 44/ MIT
daidainAn 20 % 191mAKe 10% 10mmmeli 1.00 "l 1.964.05 1,964 05 100 1.00 1,965 05 NUTISIAINAT | MIT
45 rurcuu i uasadn
- 2x18 W LED U-SHAPE WITH CLEAR ACRYLIC 12.00 0 2.000.00 24,000.00 160.00 1.800.00 25,800.00 Aurn neulnginata 458 ' MIT
-windlvl 1 901 ndoumdinan uasnAnanoe 200 10 90.00 18000 80.00 160.00 34000 AumAn/ naudtyEnane 4 53/ MIT
vofaumwlih upve A1 34 0 5000 | wms 29.25 1,462 50 23.00 1,150.00 261250 Aumar nrudryinats 4.4 MiT
A0 thw 2.5 sq.mm.( Light ) 100.00 wnt 763 763.00 7.00 700.00 1,463.00 Auman nnadny@nane 24 MmiT
Hodianda 20 % 19amara 10% aamaiaelili 1.00 4 89250 892,50 0.00 0.00 892 50 nAMITANET  MIT




WUUUARSIENTT Y3 uRzam

tolarins nunmﬁx LJmLJNnmL]gunmmmumnmﬁnmn \Blomforrnancy un*TuTmhmum? (BI oremev.

|lmummuannmnwummu Bio-based products)

anuinoaf nru—'anmunrmmunf LJMTYWH'!GU\%EJJ’IHH

mhu-nuﬁ‘wm?nnm'r nun‘nﬂn’m nm*anmunwumum e A T

AunnsmAIna dadui 29 U 2567

Ur=smmumming AR TTIMILAATNAT wihg - um
; 3 ‘ Aian AT fauAIan
AL kaliliaby AUl | wdng L TNe ]
ALY T gGRELITIT AUy UAZUNIU
sanulfudsaded 1-207 1,117,281.95 40,178.30| 1,157,460.25
5 udfulgadas 1210
51 nuRtung
-‘%annudr:mnfmmnu 2w Gowull) 1.00 0 0.00 0.00 140.00 140.00 140.00 neunyEnAne 2.9.30
.inneuannuhvhau 6.00 0 0.00 0.00 3500 210.00 210.00 neudnyinAt129.39
“Fanouh@iinoadn wianfuin Gonull)y 17.30 | wne 0.00 000 70.00 1.211.00 1,.211.00 Aummn
- nu’uuﬁuﬁu’fﬂq 1.00 i 0.00 0.00 1,000.00 1.000.00 1,000.00 Aurm
52 nulfudp
- thiugsuafauun 9 i asntausgudin=a (s9507) 3400 | At 298.00 10,132.00 75.00 2.550.00 1268200  AumAvnmudnyinan 223 MIT
- UM AUl (TOA Supershield Wiatfpuvin) 68.00 | Aty 56.00 3,180.00 30.00 1,740.00 4,930.00 Auran / neudngEnans 2.8.1
AT (TOA Supershield WinfuLi) 3400 | mtu 65,00 1,870.00 30.00 1,020.00 2.890.00 Auman / neudnyBnana 281
- diAn Maogiliierzuudonds muamie 22062 2.00 0 6,500.00 13,000.00 000 000 13,000.00 fuman /M
- Anailduduandaumnianing wramdig 2 202051 | 200 7 3,200.00 6,400.00 0.00 0.00 6,400.00 Aurat/ MIT
- unr=aiiasfuunsiatd 60x60cm 2190 [ mnu 399.00 8.738.10 22000 481800 1355610  AumAn/ nnungEnane 248
- Udading=iia 1nsiaidas 10cm nfnuﬁmqﬂﬂuu 17.30 | wAt 200.00 3,460.00 9000 1.657.00 5,017.00 Aunm mim
D2 Us=naniiluuuiaunno 1.00 0 17,600.00 17.500.00 1,200.00 1.200.00 18,700.00 Ausan M
W3 1oauatuufinnig 1.00 n 6,500.00 5.500 00 1,200.00 1.200.00 6.700.00 Aunm / miT
53 nlaftlaflalfidnae
- (1B3) ymindinoafnang 1.00 mn 38,197.00 38,197.00 0.00 000 38,197.00 Autan  MIT
wBs) TR uAmMsiaiiguuoanfand nih niandurousg  1.00 mn 210.000.00 210.000.00 000 0.00 210,000.00 Ruman M




wuLRRRITENY Lr’}N 10U URX 1A

folasunar unaafa FLILITIW 3 L | ANNIMN 3 3 v=TuTaFlnsiu ati (BioreFinery)

anuinaaf ANZYRATMNTNANERT INTAME Tui

ANCERR NN TTLINERT AN A m S o i

uingaudraiarimruneau

ANTUTIAINATN Wlodui 29 uiwnuu

drzururiaiag aruznstunisituuamangy s U
i Aviag ATL 1uAIAN
AAU Mame U | wing - — - - - UNUIUR
nARauing iy MAraung Auuiiy UAZUTIITY
- ATmuanau tuuiaunuasniusssuntnasanyua 14 200 m 12.000.00 24,000.00 0.00 0.00 24,000.00 Auman / MIT
54 [vwrzuuliiimds
mdwmed 12 982 SCH nandenauriiad 2 1.0 m"m 7.850.00 7.950.00 1,200.00 1,200.00 9,150.00 Aumnn MIT
- IUIUTNINGY 3P 40 A SCHNEIDER 1.00 A 1.540.00 1,540.00 0.00 0.00 1,540.00 dumar/ MIT
- 1maffinwsninas 1P 16A SCHNEIDER 1.00 M 132.00 139.00 0.00 0.00 139.00 duman /M
- 1mafiAsninas 1P 20A SCHNEIDER 200 i 139.00 278.00 0.00 0.00 278.00 fumrar/ MIT
- 8478 thw 16 sgmm 30000 | wn? 6253 18,769.00 20.00 6,000.00 24.759.00 AumAn / neudnyinae 2.4
- A8 thw 6 sq.mm. 70.00 At 26.90 1,883.00 12.00 840.00 2.723.00 Aumn/ nadnyEinana 2.4
- A7 thw 25 sqmm 10000 | waAft 925 925.00 7.00 700.00 1,625.00 Aumm/ naudnyinana 2.4
- At thw 1.5 sgmm 50.00 wnt 7.29 364.50 5.00 250.00 614.50 Aumnn/ naudng@nana 2.4
- iU T auuA Tinas-uuw 16A 250V finsnd 2.00 2] 180.00 36000 90.00 180.00 540.00] AusAT/ neaLiyEnane 4,53/ MIT
- @indlvl 1 go¢ nfasminan uaznfigennan (FAN 8) 1.00 " 122.00 122.00 80.00 80.00 202.00] RusAn/ neudnyEinans 4,53/ MIT
~apvc112ih 18.00 gk 125.00 2,250.00 23.00 414.00 2,664.00] AumAn/ naudnuEnany 4.44 / MIT
Houdanin 20 % 12111A710 10% 193mAra1E T 1.00 nu 264315 264315 1.00 1.00 2,644.15 NOUTFIANAN / MIT
55 nuszuulid umasin

- 2x18 W LED U-SHAPE WITH CLEAR ACRYLIC 6.00 0 2.000.00 12,000.00 150.00 $00.00 12,900.00 Ausmm nTuduBnaL 458 MIT
- Aadianliumundoudan wilelf=namn 1.00 1n 5,000.00 5.000.00 250.00 250.00 5.250.00 Auman duman M
- aAntlrl 1 121 whnhinan uazndasasy 2.00 0 90.00 180.00 80.00 160.00 34000 Aummn/ ntudylinane 453 MIT
- vinfoumgTrhlh UPVC A1 314 5000 | wmt 29.25 1,462.50 23.00 1.150.00 26125 Auman/ naudnyinane 4 44/ MIT
- A0 thw 2.5 sg.mm ( Light ) 10000 | wing 7.63 763.00 7.00 70000 1,463.00 AutinT nTudENA 2.4 MIT
iHadanAn 20 % 194mA0 10% 120MArane Tl 1.00 U 38500 385.00 0.00 000 385.00 INCUTIATNENL | MIT




WUUUARISIENIS USHNa uszsIAY

Folasaniraunaafa UfudpaialfiRnisarsaumanisianan (Bioinformatic) ua=1utaFisiuos? (BioreFinery)

wiguUrsnAnAni§Iuanan (Bio-based products)

AnuRneaf AnZEAIUATTIINEAT NuIne Andoelud

wdrgudrraeiaranig vunaafe AZYRAUNITHINEAT MuAneRaTeslud

AUIUTIAINATN HOTUR 29 WiI8U 2567

UrzurumanTag AnznssunasiaMua;aInas wiie : un
TR i : Arian AT fmAIAn
AU kalilihs AMuUIU uue - - - - - - - - UHUIVR
TINAIUUNY AMUIUNU FIANUUY ANUILNU UazuTNIug
56 \nunﬂnuuudf-ldtw'vmxiﬁmmrﬁlﬁm(\'in.lﬁufnrmr 1.00 "y 30,000.00 30,000.00 10.000.00 10,000.00 40.000.00 duna M
saulfudiaias 1210 428,991.25 39.471.00 468,462.25
6 nudfudsaiaaluananadi 4-414
6.1 nunRTgNnIg
~Fanaumiirinauuina ndastasnad Gaul) 450 | nru 0.00 0.00 150.00 675.00 675.00 Auma / nrudngdnant 2.9.36
~Fonauininaf Gauuld) 8.30 wny 0.00 0.00 220.00 1,826.00 1.826.00 naudryEnans 2.9.48
~Fonsuiniines a.a.a (Gouul) 2.00 wny 0.00 0.00 220.00 440.00 44000 nmudnyinane 2.9 48
X nu-uuﬁ.nnufmq 1.00 i 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 Aumm
- UMK (TOA Supershield Wiaiiuuvin) 12500 | Ara. 65.00 8,125.00 34.00 4,250.00 1237500  AumA1/ neudngdnana 2.8.1 / MT
- umddimaiu (TOA Supershield Wintfauimin) 100.00 | MATH. 65.00 6.500.00 34.00 3,400.00 990000 RumA/ nrulnudnane 2.8.1/ MIT
- udarAIA=zanill 1.00 nu 2,000.00 2,000.00 6,000.00 6,000.00 8,000.00 Aurn/ MIm
-D2 df:ﬁiﬂqﬁlﬂuumulﬁauumu 1.00 an 17.500.00 17,500.00 1,200.00 1.200.00 18.700.00 Auma/ MIT
W2 wihrauuReuady 3.00 1 8,500.00 25,500.00 1,200 00 3.600.00 29.100.00 Aunan M
- W3 aausduiuinnig 3.00 0 5,500.00 16,500 00 1,200.00 3.600.00 20.100.00 Auman mIT
6.2 udfudp
wlaftinafioulfjuAnis
(wB7) Tfzufufnfinadndondurunay 1.00 0 167,000.00 167.000.00 0.00 000 167.000.00 Auma MIT
- we8) TalfuRn fauindougiail 1.00 m 187.000.00 187,000.00 0.00 0.00 187.000.00 Auman mim
(CB2PP) Aiffuarnniluuuravia 1.00 n 110,000.00 110.000.00 000 0.00 110,000.00 Aumat MIT
ARM HOOD wyunnndu (2 Arm Hood fia 1 Turinaf) 300 1 90.000.00 270.000.00 0.00 0.00 270.000.00 Aumm M




Falasunarunaafu

anunnaafu

Usudsainalfudnisane

tauUssUuARAuYi§IuEaInan (Bio-based products)

ATUINUTIATNAN (H0FURA 29 U 2567

drzanusaniag AruznssunismiauuAtAInaT

'.lUTUJ”.JW"VJDJTﬂNﬁ'W 47Uﬂ0§h~} ANCYARTUNTIHINLAT L."\‘!‘.L""iu.:":LJ.lH}J

ATUZYRRUNTTNINGRT N inoAadeslud

LUUUAMISIENS Y30 uazdian

SunANIININ (Bioinformatic) ua=lulaFlnfiuas? (BioreFinery)

wag : un
i . : Adag AT MuAian
faAy habilints U wug - = - - - WHTIUR
TAAIULNY iy AR AU UAZINIY
- WfuUpiAzUfuRnmnatise iy 1.00 nu 30,000.00 30.000.00 18,000.00 18.000.00 48,000.00 Aunma miT
63 [vwurzuulii uaadn
vARA LED T8 18W (UNUUARAIAN) 356.00 unan 204.00 7,344 00 26.00 900.00 824400 Aumm Mt
runufudpienlfuRnmnail 4-414 847,469.00 47.891.00]  895360.00 T
7 |rzuundoiniasda 1.00 nu

aradindpisarla 2M PiX OLO D 5.00 1 0.00 0.00 250.00 1,250.00 1.250.00 AumAr/ MIT

- anunauRar UTP CAT 6 100.00 | Wit 18.00 1.800.00 12.00 1,200.00 3,000.00 Ruman MiT

uurzuundamiarila 1,800.00 2,450.00 4,250.00
8 |r-uufoudniny

guUnrin9duAdU (Smoke Detector) 12.00 n 1,170.00 14,040.00 12.00 144.00 14.184.00 fumar/ MIT
qunsniudiunAduile (Manual Station) 200 " 3.500.00 7.000.00 12.00 24.00 7.024.00 Aumar/ MiT

- qunrnliunuuunr=Aa (Bell) 2.00 n 1,350.00 2.780.00 12.00 2400 2.804.00 Aunm/ MiT

- Audrynyrusila IEC-01 15 sgmm 25000 | WAt 5.00 1.250.00 5.00 1.250.00 2,500.00 Aura / nsudyBnana 2.4

- aronulil (FRC.) unAT§Iu BS 6387 Cat CWZ 1unn 25 A 250.00 | wins 38.00 9,500.00 10.00 2.500.00 12,000.00 Aumm i
visfopmallhupvc g1 120 50.00 wny 14.00 700.00 20.00 1.000.00 170000 &utA/ neudngdnats 4 44/ MIT
vofauawlvi upvc A1 34 0 5000 wnr 2925 1,462 50 23.00 1,150.00 261250 Aumn nnadginane 4. 44 Mim

iawianda 20 % ¥04rIATHD 10% B0aArate iy 1.00 nu 2,067.50 2,067.50 0.00 0.00 2,067.50 INNYTAINEN  MIT

saur-uLiaudadria 38,800.00 6.092.00 44,892.00




FaTasamsanunaafa -

anunngafi

wraud1aslasins e unas ANZQAATUNTSHINGAT Nuinodododlud

ATUIUTIAINAN RTUR 29 LiEU 2567

AUZQAATUNSTHINEAT INAINEITeTealusd

UfudsaiaaduRinasarsaumaniidanan (Bioinfo
il

winudssUuAnAnuyigrusann (Bio-based products)

atic) 1n=1uTaF Infiuass (BioreFinery)

UULUAAITIENS USHIMIY WAZ5IAY

Ursnnmmiag A=nTsumMeiIuLATIATNAT: wdng : U
S % g Aian AU suAian
a9y fane [RuY uung - - - - - - - - UNTUIUA
MARIULNG iy IANULIY iy UAZUTIL
9 n‘uluh‘h'h{!u 2(SDB2)
- usninaf 3P 1754 ABB 1.00[ 3,613.00 3.613.00 1.000.00 1,000.00 4,613.00 Auma MIT
- Jaunfnauna 1/2° 1.00f 1a 3.000.00 3,000.00 1,500.00 1,500.00 4,500.00 Auman/ MIT
DER 3 in wasmnuridess | 1.00] 12 12,800.00 12,800.00 1.200.00 1.200.00 14,000.00 Auman MIT
- Wuwtningf 3P 1604 1.00f 1m 8.830.00 8,830.00 0.00 0.00 8.830.00 fumAn/mIT
- rsaffinwsningf 3P 40A SCHNEIDER 400 3.430.00 13.720.00 0.00 0.00 13,720.00 Auman/ MIT
- 95 Sg.mm. IEC 01 THW (MAIN) 60.00| wiAt 369.00 22,140.00 55.00 3,300.00 25,440.00 AumAi/ neudig@nana 2.4/ MiT
- 16 Sg.mm. IEC 01 THW (G) 16,00 tumt 62.53 937.95 20.00 300.00 1,237.95 fumm neudryEnae 2.4/ MIT
-vlaIMC 2172 ﬁq 12.00| wn? 443.00 5,316.00 55.00 660.00 5,976.00 Aummn neudnyinane 2.4
iaidamndin 20 % 193m1AME 10% 19391A1AE il 1.00] 3.371.00 3.371.00 0.00 0.00 3.371.00 INOUTIININAW / MIT
a2 (SDB2) 1.00[ 73.727.95 7.960.00 81,687.95 Auanrudn  mim
10 11uUqu1:lﬁulﬁuﬁu'|
nufamiEanszanuun 6 indns nraudoniliun 15.00[ 1A 4,600.00 69.000.00 0.00 0.00 69.000.00 Ausnn / MIT
1UIA 150°95 nfaunoATALLNAAGY il
Fdniuun
nuthuatasdioarmaniiias 1-207 Anfa i 200| i 3,000.00 6.000.00 0.00 0.00 6.000.00 Aumna/ mim
W01 1-321
nudainthgiadnindouRadisaniaslulasinae 1.00| 8,612.00 8,612.00 0.00 0.00 8,612.00 Auma mIT
mulpainindug 1.00] ww 69,000.00 0.00 83612.00 Ausnfrudr s MiT




WUURARITIENIS USaNnnu uRsIAn

Falaruniraunasi L]hrd?«nia-nﬁjuﬁnwvtw nANTINTIN (Bloinformatic) ua=Tutafnfiuass (BioreFinery)
) audrsUuARAUYigIuEINN (Bio-based products)
a'muf‘:n'aﬂﬁ:l AZIARTUNTTHINEAT HuAnofnide J]l‘H
HLZ’]U’»HUI’S’]'MNT{‘ITJFI'W unaai ARZQAAUNTTUINEAT AN AT e lud
dw'\mﬂmnnu lljﬂﬁuﬁ 29 YU 2567 o i
Urzinnumaiing ArusnssunasinuuataIng uu;u uw; .
s Aian AT fHANIAR
BRl3)e} Rlililehs U wule - - - — - . - = UUIUR
TAnauuY UL TINMAUUIY ATUIUNY UAZUTIIU
1 nividnTaviodide
11 |davinRuuufiF=muaan nfongunrails=nau 100] 1m 800,000.00 800,000.00 0.00 0.00 800,000.00 Auman/ MIT
( Benchtop Spectrophotometer )
MMM 1 AR nitedida 800,000.00 000|  800,000.00
2 |qunsoiviuduAms
21 Wod 1-201-1
2.1.1 [(TB1) Wzdufunigananininas 500 1m 25,000.00 125,000.00 0.00 0.00 125,000.00 RAumAr/ mIT
212 |(cH2) dnanAnnas 31.00] fn 2,500.00 77.500.00 0.00 0.00 77,500.00 duman /M
213 |(TB3) W=inou 100 1mm 12,500.00 12,500.00 0.00 0.00 12,500.00 Ausan MIT
214 m‘%nmnuﬁmn’a?’luﬁhﬁ uuuv“'; 1 1.00| 1Ateq 121,495.00 121,495.00 0.00 0.00 121,485.00]  INCUMSIAINRINTZNTNAIRS / MIT
215 [Atoenanininas Swmfuaulsanans uuui 1 1.00| iAtas 22,430.00 22,430.00 0.00 0.00 22,430.00f INUWMIANNAWNTENTNAARA / MIT
216 m‘%mnauﬁmnaﬁﬁnqn fufuaudinnu 5.00| it 17,757.00 88,785.00 0.00 0.00 88.785.00( 1nfuvITIAINRNINTINTNARNS | MIT
217 [ifaudrraiin 100 1 2,500.00 2,500.00 0.00 0.00 2,500.00 Auman MIT
218 |vanTondsinfandalng 4 m 1.00[ 1 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 Auman . mIT
219 |aefunn siauanesliia unadunLeam 100 T 1.00[ 1 12,056.00 12,056.00 0.00 0.00 12,056 00 TyBMANATFILA A
21.10 |infauTaAiiifeTUnannDs?=l XGA 1170 3,500 ANSI Lumens 1.00] 1A 27,900.00 27,900.00 0.00 0.00 27,900.00 dnyimmuansgiua it
2.1.11 |ndn419a5dn 2M PIXEL COLOR CAMERA (DAY/NIGHT MO 2.00 [20] 3,000.00 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00 RumAi MIT
2.1.12 |rlon@u 2.00 0 2.500.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 Auman s MIT
2.1.13 [Thelvnriaonenidu 1.00 n 2.470.00 2,470.00 0.00 0.00 2,470.00 Ausan MmIT
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WUUUARIS BN S uarsan

folarnr aunesthe Ufurlsad mrarrawnAan i Blonformatic) uaslula¥wfiuat? (BioreFinery)
\Houlry

anuinanf ANZYARTMNTININEAT iune Ao Toa s

whonuiraaiannsauneaia ATUNTTIINEA 3

AMuUIUPIAINA WloTui 29 W 2567

drziumaniag ansnssunatiuuamainai udg U

POty Aian AL MuAIAR
A Ems S | wdan - - ~ — - — UHLIUR
fTAmavUaY MUY fAnauung AMUIUNY UAZUTIIUY
22 wau 1-201
221 |(cH1) thakealfuAnTwn: 800| 2.350.00 18,800.00 0.00 0.00 18,800.00 Auman /M
2.2.2 |(TB2SS) If=AuRuIAA 304 100 1a 30.000.00 30,000.00 0.00 000 30.000.00 fuman/mim
223 |(BT) Wenumteed 1.00| 1A 22,500.00 22,500.00 0.00 0.00 22.500.00 Aumat/ MIT
224 [inteadfuaimatiianeiu yuabidasnti 18000 BTU. 220 1.00| des 35,887.00 35,887.00 0.00 0.00 35.887.00 Ausan/ MmIm
225 |nfiaeneasia 2M PIXEL COLOR CAMERA (DAY NIGHT MO 1.00| A 3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 Auman/ Mim
226 |ihelinweansnidu 1.00| 1A 2,470.00 2,470.00 0.00 0.00 2,470.00 Auma/mim
227 |vienidu 1.00| 1m 2.500.00 2,500.00 0.00 0.00 2.500.00 Auma M
228 [TVLED 55 in nfaumAundoudld 1.00| it 21,495.00 21,495.00 0.00 0.00 21.495.00|  UnyimAWIRT§ILATATUY / MIT
229 |yanreneadszguniiing (video Conference) 1.00] 1m 49,533.00 49,533.00 000 0.00 49,533.00 Auman /mIm
22 a1 1-202-205
221 |(CH1) lﬁdéﬁaaugljﬁnnsluwz PU 20.00| M 2,350.00 47,000.00 0.00 0.00 47,000.00 AumAn/ MIT
222 [TvLED 75 1 nfaumuanu a00| i 37,500.00 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 Aumen mIT
223 |ndniniasila 2M PIXEL COLOR CAMERA (DAYNIGHTMO| 200 ¢ 3,000.00 6,000.00 0.00 0.00 6.000.00 AumAn/ MIT
224 [i@veulfgAnmwnz PU 2000 fin 2.350.00 47,000.00 0.00 0.00 47,000.00 Aurm / mIT
225 |Wioulfusiniatiaumu 1unabidasnit 36000 87U 220 2.00| At0e 5233600  104,672.00 000 000[ 10467200 AUt MIT
227 |[Melineeonanidu 200/ 10 2,470.00 4,940.00 0.00 0.00 4,940.00 Auan / MIT
228 |lvignidu 200| 1A 2,500.00 5,000.00 0.00 000 5.000.00 Auman/mim




LULRAAISIENS YSamuanu uszsiAn

FeTaninr nunaaka dfudnaiaadfuRnisarsaumanaianan (Bioinformatic) ua=luTad nfiuas? (BioreFinery)

\ﬂaudrgduﬁnﬁmvﬂ'g'\uiﬂnm (Bio-based products)

amuinoai n

ARUNTIUINLAT MUAnEN AL @ el lul

wrguidrrasTasinatanunaaia

AZAAUNTTIINLAT IUVANEN AU o lusd

Aunrumanana iladui 29 uneu 2567

Urzinummiag aruznieunitiauuatiainat

wune s umm
Aviag AN MuATIRg
Ay Ealilaty 4 | widy WA
LRl IVR T 4wudul  radeue Sy AZUNIU
229 wm%nmmﬂm
- At gu@n 1.00[ ntas 8,500.00 8,500.00 0.00 0.00 8.500.00 Aumm  mim
- fnTrafaumi 200| da 8.500.00 17.000.00 0.00 0.00 17.000.00 Aurmn mim
- iastriuldnng 2 fn wfmun?'mfuﬂmrmm 100 1n 16.000.00 16.000.00 000 0.00 16.000.00 Aurm s mim
- qunenillr=nou Accessories 1.00f 1A 4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 fura /M
23 wa11-207
231 |(CHY) xﬁ%dﬁﬂﬁmnm: PU 10.00] M 2.350.00 23,500.00 0.00 0.00] 23,500.00 Auran  MiIT
232 |TVLED 75 isﬁ woumuu 100 m?'m 37.600.00 37.600.00 0.00 0.00 37,500.00 Auman it
233 [Jwldnioangmiiu 100 1 247000 2.470.00 0.00 0.00 247000 Aurm M
234 [Wgnidu 200 wm 2,500.00 5.000.00 0.00 0.00 5,000 00 Aunan s mir
235 [infaatunaninaiiauniu maalbidounta 30000 BTU. 220 200 i 46,730.00 93,460.00 0.00 0.00 93.460.00 Auman mim
236 'qmnianmmilm
whoneodn 1 wioa 100| ntos 8.500,00 850000 000 000 8.600.00 Aurm T
fTrafiauui 2 fr 2.00| 8,500.00 17,000.00 000 0.00 17,000.00 Auran M
LilasTulfann 2 d whoataafudnyio 1.00] 1n 16.000.00 16,000.00 0.00 0.00 16.000.00 Aunrea MiT
qunsniUr=nou Accessories 100] 1w 4.000 00 4.000.00 0.00 000 4,000.00 Auran M
24 Woi1-210
241 [infailfueinireiauu nuaalidonndy 18000 BTU 22 100| wtes 35.887 00 35.887.00 0.00 000 35887 00 Aurmy i




WUURAAITIENS YSHuau uazsian

Felaraniraunoaku Ufumn?m U vaﬁunnmmmu:smmicmax-cum h:h-r'ln lLafv(B:oreFme.yx

anuinaafa ANIZOAAMNTSINEAT MAngnfe muﬂuu

Huﬁunumwm?nwmt nunmf'u A anﬁmm'wmum ummm‘\miﬂﬂwu
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UT:M‘H’UT‘]H'HHU ATUZNFTHAIATUUATIAINAN

uiIn (Bio-based procm-xs)

e - un
AIAn AN MuAian
fANAu $uns A | widg — - - : - — WHEIUR
TINNIUUNY [UIUNU ATREUUNY NUILNY URIuNIu
242 |TVLED 75 D1 nifaunuau 100| wndas 37.500.00 37.500.00 0.00 0.00 37.500.00 Aura  MIT
243 |fifu 1.00] wiaa 12,000.00 12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 Aumm MIT
244 [l 1.00[ 1 8,900.00 8.900.00 0.00 0.00 8,900.00 Auma MIT
245 [imiianianda 1.00[ 14,019.00 14,019.00 0.00 0.00 14,019.00 Auran /mim
246 [imoud 1.00] i 26,168.00 26,168.00 0.00 0.00 26.168.00 Auman MIT
247 qmqdnrr\;’nunﬁlﬁﬁnﬁmd?yd nadaunlszandida 1.00[ 17 8,411.00 8,411.00 0.00 0.00 8.411.00 Aumar miT
248 |Canopy hood 100 9.900.00 9,900.00 0.00 0.00 9,900.00 Aunan MiT
249 |(CH3) ménm 1200 2.270.00 27,240.00 0.00 0.00 27,240.00 furan MIT
2.4.10 [JeMiniaangnidu 1.00[ 1 2,470.00 2.470.00 0.00 0.00 2.470.00 fumar/ mim
2411 |Wanidu 100 1a 2,500.00 2.500.00 000 0.00 2,500.00 Aunm miT
25 W1 4-414

251 [(cB4) Aifiuarrtalel 100 1m 60,000.00 60.000.00 0.00 0.00 60.000.00 Aumar Mim
252 rBTUTH:mln?‘nrﬁquuu2t1rgu 100[ 1 35,000.00 35.000.00 0.00 0.00 35,000.00 Aurm  miT
253 |aofunin aliauanaflld suimdununap 150 100 n 24,100.00 24,100.00 0.00 0.00 24,100.00 duran miT
264 intoulafiliAuTnaninas=@du XGA 117A 3 500 ANS) Lumens 1.00 1n 27.900.00 27,900.00 0.00 0.00 27,900.00 fumar MIT
255 [ndninaarila 2M PIXEL COLOR CAMERA (DAY/NIGHT MO 200| 3.000.00 6,000 00 0.00 0.00 6,000.00 AUt MIT
266 [wioalfusimaniaueiu yunabifoond 36000 BTU. 220f 200] nim 51,400.00 102,800.00 000 0.00 Ruran  MIT
2567 [dosnunumpiaile nfougagunminiunuls=n 100 1n 18,000.00 18,000.00 0.00 18,000.00 Auran T
258 |(CH1 1A |€§|3-anlr]uﬁnmm PU 31.00] 2.350.00 0.00 Auret MIT




Talaranrraunoaf

nlnud?ﬂ]mnnmn TUTINTN (Bio-based producrs,

nmunnmﬁq A 'q-tmum‘rumur? HuAnEIAnd ﬂuu

MLi’IUJ’\ul'ﬁﬂ’ﬂ-lTﬂNﬂ’lT Jﬂu!]”:]ﬁiy‘ll ATUZQARTUNTTHINLEAT mnwmnwiuﬂum

AUINUTIAINAT lumuw 29 HEUU 2567

d?:mmmanu A

?TUH'WTHMUW?’VHHT\ 1

WUUUAAITIENIS YTy uazsian

dfuxmm xdgmmﬂw’\utmrmmn’n| {Bioinformatic) ua= |umhn°lua?7 IByoreHne-y;

Vg - U
: 3 Aian AU MuAian
AAu ume? L RITLITR ERVITET - - WHIEIUA
MArauUng RRITE T ITY B g ot L RG] UIUEY UAZUNU
259 |(TB3) d=daou 1.00 n 12,500.00 12,500.00 0.00 0.00 12.500.00 fuman MIT
2510 m‘i:mm'auﬁmnﬂﬁﬁnun Amfuiudinau 1.00| %0 22,430.00 22,430.00 0.00 0.00 22,430.00) iNEuMMAIMANNTNTNAIAR / MIT
198n117 2 qUnliaalfifinae 1.903,938.00 0.00| 1.903,938.00




A1513 Factor F nuniagingag

duanamin 0% nﬂnlfmliurj 7% AN 4,550,105.13
Huds=Auuaan 0% d‘mmi};\mn’mﬁu (VAT) 7% Factor F 1.3024
AU mlisrglunisaniunisioaia % Eaitl mit
() (1)) M M M Tugu unAN Factor F
fuum 9wy aanidle mlr I ERT Factor VAT
05 15.6856 1.1666 5.5000 22.3522 1.2235 1.0700 1.3091
1 15.4654 1.1666 55000 22.1320 1.2213 1.0700 1.3067
2 15.3220 1.1666 5.5000 21.9886 1.2198 1.0700 1.3051
5 15,0245 1.1666 5 5000 21,6911 1.2169 1.0700 1.3020
10 14.9659 1.1666 5.0000 21.1325 1.2113 1.0700 1.2960
15 11.7000 1.1666 5.0000 17.8666 1.1786 1.0700 1.2611
20 109884 1.1666 5.0000 17.1550 1.1715 1.0700 1.2535
5 8.9675 1.1666 4.5000 14.6341 1.1463 1.0700 1.2265
30 8.1852 1.1666 4.5000 13.8518 1.1385 1.0700 1.2181
40 8.1487 1.1666 4.5000 13.8153 1.1381 1.0700 1.2177
50 8.1374 1.1666 4.5000 13.8040 1.1380 1.0700 1.2176
60 7.7209 1.1666 4.0000 12.8875 1.1288 1.0700 1.2078
70 76178 1.1666 4.0000 12.7844 1.1278 1.0700 1.2067
80 7.6178 1.1666 4.0000 12.7844 1.1278 1.0700 1.2067
0 7.6095 1.1666 4.0000 12.7761 1.1277 1.0700 1.2066
100 7.6095 1.1666 4.0000 12.7761 1.1277 1.0700 1.2066
150 7.3600 1.1666 4.0000 12.5266 1.1252 1.0700 1.2039
200 7.3617 1.1666 4.0000 12.5283 1.1252 1.0700 1.2039
250 7.3617 1.1666 4.0000 12.4402 1.1244 1.0700 1.2031
300 7.1950 1.1666 3.5000 11.8616 1.1186 1.0700 1.1969
350 6.4098 1.1666 3.5000 11.0764 1.1107 1.0700 1.1884
400 6.3344 1.1666 3.5000 11.0010 1.1100 1.0700 1.1877
500 6.2868 1.1666 3.5000 10.9534 1.1095 1.0700 1.1871
500 5.6676 1.1666 3.5000 10.3342 1.1033 1.0700 1.1805
AN919AUU Factor F
1 Factor F 199A7LAUNU A = D-{(D-E)x(A-B)/(C-B)}

iila warin Factor F TIANILALAL = A LN (AYIAR+ ALY 4550.105.13
AruALnUAaRNG A =BuUm 2.000.000.00
ANUALUAIAINTT A -Cuwm 5.000,000.00
A1 Factor F 124A7UALNU B = D 1.3051
A Factor F 104AuduNU C = E 1.3020
A1 Factor F i Tu1gau 1.3024

Anuneafgns
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a

muﬂﬂﬁuiﬁluﬁu%nmnaa%wa'ﬁdﬂsnmmﬁuﬁﬁﬁ‘muﬂﬁwLLcqu‘JU'Z'uTﬂiqﬂénmz‘\nmuﬁ'anzﬁu‘%aﬁmﬁuﬁm’mqﬁﬂmm
wiausmumunn derusdudovssiumiuaniuivinuiuiulgininesiivssavinmmeiuilnadotiuaiu
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2. wauaanudnduatlyeiiasaaveimusuasanlvaneduiisidunsdisenisii

=i

P
51Uﬂ"liFl"l'l1ﬁ)’lU UM RUUIUA

1 [vwleduiiudisauuinuneasudasMuImved 1-202 fiavied 1-205 9,000.00

o

momounubudulanasvinaudinsdvsedatunieYaniidnda

1

sailyang 9,000.00

mx?ug,aﬁiuiw"u 630.00

mlaesnByaaiin| - 9,630.00
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fisuilunaail
1 wnududiilasnsmdnodingdniodatunstagiidnia 1.00 nu 9,630.00
wnea adt 3 auatlsauiiavmuteduauaraleanduidudunsd 9,630.00




